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Tilleggsinformasjon om forslag til endring av landings- og

sluttseddelforskriften

Neerings- og fiskeridepartementet viser til hgring av 27. november 2017 om endring av
landingsforskriften til ogsa a omfatte landterritoriet pa Svalbard. Hgringen er tilgjengelig pa

departementets nettsider.

Landingsforskriften gjelder all fisk som landes og omsettes i farste hand, dette inkluderer
ogsa fisk som landes og omsettes direkte fra fritidsfisker eller fritidsfartgy til restauranter og
detaljister. Dette kommer ikke tydelig frem i hgringsnotatet. Vedlagt falger derfor et
tilleggsskriv til hgringen, med informasjon om hvilken betydning forskriftsforslaget vil ha for

restauranter og detaljister pa Svalbard.

Merknadsfrist er satt til 23. mars 2018.

Med hilsen

Elisabeth Norgard Gabrielsen
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Adresseliste
Akershus fylkeskommune
Aust-Agder fylkeskommune

Buskerud fylkeskommune
Farmhamna AS
Finnmark fylkeskommune
Fiskekjgpernes Forening
Fiskeridirektoratet

Havforskningsinstituttet

Hordaland fylkeskommune
Kapp Wijk

Longyearbyen Jeger- og
Fiskerforening
Longyearbyen Lokalstyre
Mgre og Romsdal
fylkeskommune

Nordland fylkeskommune
Nord-Trgndelag
fylkeskommune

Norges Fiskarlag

Norges Kystfiskarlag
Norges Rafisklag

Norges Sildesalgslag
Norsk naerings- og

nytelsesmiddelarbeiderforbund

Norske Sjgmatbedrifters
Landsforening

Pelagisk Forening
Regelradet

Rogaland Fiskesalgslag

Rogaland fylkeskommune

Sametinget
Sjemat Norge

Skagerrakfisk

Side 2

Postboks 1200
Sentrum
Postboks 788
Stoa

Postboks 3563

Fylkeshuset

Strandveien 106

Postboks 185
Sentrum
Postboks 1870
Nordnes
Postboks 7900

Postboks 350
Julsundveien 9
Fylkeshuset

Prinsens gate 100
Seilmakergata 2

Fylkets hus
Postboks 1233
Sluppen
Postboks 97
Postboks 6162
Langnes
Postboks 7065
Postboks 8719
Youngstorget
Postboks 639
Sentrum
Slottsgaten 3

Kartverksveien 21

Postboks 1539
Kjelvene
Postboks 130
Sentrum

Avjovargeaidnu 50

Postboks 5471
Majorstuen

0107

4809

3007

9815

9006

5804

5817

5020

9171
6412

8005
7725

7462

8380
9291

5020
0028

7406
5003
3511
4093
4001

9730
0305

OSLO
ARENDAL
DRAMMEN
VADSY
TROMSQ
BERGEN

BERGEN

BERGEN

LONGYEARBYEN

MOLDE

BODY
STEINKJER

TRONDHEIM

RAMBERG
TROMSQ

BERGEN
OSLO

TRONDHEIM
BERGEN
HONEFOSS
STAVANGER
STAVANGER

KARASJOK
OSLO



Sogn og Fjordane
fylkeskommune
Sunnmgre og Romsdal
Fiskesalslag SA

Svalbard Fangst
Svalbard Neeringsforening
Svalbard Reiselivsrad
Sysselmannen pa Svalbard
Ser-Trgndelag
fylkeskommune

Telemark fylkeskommune
Troms fylkeskommune
Trust Arktikugol

Vest-Agder fylkeskommune
Vestfold fylkeskommune

Vest-Norges Fiskesalslag
Jstfold fylkeskommune

Side 3

Askedalen 2

Postboks 408
Sentrum

Postboks 633
Postboks 2350
Sluppen
Postboks 2844
Postboks 6600
2-0j Volkonskij
pereulok 8a
Postboks 517
Lundsiden
Svend Foyns gate
9

Postboks 83
Postboks 220

6863

6001

9171
7004

3702

9296

4605

3126

6701
1702

LEIKANGER

ALESUND

LONGYEARBYEN
TRONDHEIM

SKIEN

TROMSQ@

KRISTIANSAND S

TONSBERG

MALGY
SARPSBORG



